
 

  30/08/2012    S166    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

GR-Esparta: Agua potable

2012/S 166-275990

Anuncio de licitación – sectores especiales

Obras

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Dimotiki Epicheirisi Ydreysis - Apocheteysis Spartis (D.E.Y.A.S)
Il. Gkortsologoy 52
Punto(s) de contacto: D.E.Y.A.S. Techniki Ypiresia
A la atención de: Dimitrioy Koyranti
231 00 Sparti
GRECIA
Teléfono: +30 2731025331
Fax: +30 2731028284

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.deya-spartis.gr/

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Δημοτική
Επιχείρηση Ύδρευσης - Αποχέτευσης Σπάρτης (Δ.Ε.Υ.Α.Σ)
GR
Ηλ. Γκορτσολόγου 54
Punto(s) de contacto: Ηλ. Γκορτσολόγου 54
A la atención de: Χονδρού Παναγιώτη
231 00 Σπάρτη
GRECIA
Teléfono: +30 2731023366
Correo electrónico: deyasmix@gmail.com
Fax: +30 2731028284
Dirección Internet: http://www.deya-spartis.gr/

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης -
Αποχέτευσης Σπάρτης (Δ.Ε.Υ.Α.Σ)
GR
deyas@hol.gr
Punto(s) de contacto: Ηλία Γκορτσόλογου 54
A la atención de: Τραγά Μαριάνθη
231 00 Σπάρτη
GRECIA
Teléfono: +30 2731025331
Correo electrónico: deyas@hol.gr

Page 1 of 2

http://www.deya-spartis.gr/
mailto:deyasmix@gmail.com?subject=TED
http://www.deya-spartis.gr/
mailto:deyas@hol.gr?subject=TED


 

Fax: +30 2731028284
Dirección Internet: http://www.deya-spartis.gr/

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
41110000 - DA26 - EA29

DescripciónAgua potable.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 10.10.2012

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación16.10.2012 -
13:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióngriego.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.deya-spartis.gr/
http://www.tcpdf.org

